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Valle D'Aosta Loc. Grand Chemin, 22 SAINT CRISTOPHE Valle D'Aosta 0165-238287 fai.valle.d'aosta@cisl.it Jean Dondeynaz fai@pec.cislvda.it

Alto Adige Via Siemens, 23 BOLZANO Alto Adige 0471-568451 fai.altoadige@cisl.it Stefan Federer faisgbcisl@pec.cisl.it

Trentino Via De Gasperi, 61 TRENTO Trentino 0461-215115 fai.trentino@cisl.it Fulvio Bastiani faicisltrentino@pec.it 3386169716

Friuli Venezia Giulia Via Teobaldo Ciconi, 16 UDINE Friuli Venezia Giulia0432-246471 fai.fvg@cisl.it Claudia Sacilotto fai.friulivg@pec.cisl.it 3289621235

Alto Friuli g.spelat@cisl.it Giorgio Spelat fai.friulivg@pec.cisl.it 3371576642

Udine fai.udine@cisl.it Stefano Gobbo fai.friulivg@pec.cisl.it 3316461275

Pordenone fai.pordenone@cisl.it Andrea Menegoz fai.friulivg@pec.cisl.it 3387853911 3346645620 (ufficio effettivo 
Fai Pordenone)

Trieste Gorizia m.marson@cisl.it oppure  m.savi@cisl.it Michela Marson e Marco Savi fai.friulivg@pec.cisl.it 3351055244 (Michela Marson) 3336580833 (Marco Savi)

Liguria Via Andrea Doria, 37 ARMA DI TAGGIA Liguria 0184-44477 fai.liguria@cisl.it Davide Piazzi failiguria@pec.it 3404755452 (Marco)

Umbria Via Campo di Marte, 4/N° 5 PERUGIA Umbria 075-506741 fai.umbria@cisl.it Dario Bruschi fai.umbria@pec.cisl.it 3480097607

Marche Via Ragnini, 4 ANCONA Marche 071-2822210 fai.marche@cisl.it Giuseppe Giorgetti faicislmarche@pec.net 335700294 3899444486 (Catani)

3401911201 (Barba)

Macerata Via Ghino Valenti, 27/35 Macerata Marche 0733/407511 fai.marche@cisl.it Lidia Fabbri faicislmarche@pec.net 3382237451 (Pepa)

Ascoli Piceno Piazza Nardone, 23 S. Benedetto del Tronto Marche 0735/581934 fai.marche@cisl.it Gabriele Monaldi faicislmarche@pec.net 3311427858 3382463374 (Scotto)

Pesaro e Urbino Via Garibaldi, 69 FANO Marche 0721/805151 fai.marche@cisl.it Danilo Santini faicislmarche@pec.net 3291329523

Basilicata Via del Gallitello, 56 POTENZA Basilicata 0971-476778 fai_basilicata@cisl.it Vincenzo Cavallo faicislmatera@pec.it 3288583834 (Alberto Dolce) 

3397097518 (Nicola 
Tarantino) 

3383615876 (Piero Paladino)
3248435092 (Giuseppe 

Romano)

3387906453 (Vito Florio)

Sardegna Via Ancona, 11 CAGLIARI Sardegna 070-3490255 fai_sardegna@cisl.it Bruno Olivieri faicislogliastra@pec.it 3289621235

Abruzzo-Molise Corso Vittorio Emanuele, 50 PESCARA Abruzzo Molise 085-27302 fai.abruzzomolise@cisl.it Franco Pescara usi.abruzzo.molise@pec.cisl.it 3939246499

Toscana Via Benedetto Dei, 2/a FIRENZE Toscana 055-4392226 fai.toscana@cisl.it Patrizio Giorni fai.cisl.toscana@pec.it 3315653283

Arezzo Via Michelangelo, 116 AREZZO Toscana 0575/742893 fai.arezzo@cisl.it Rosalba Salvadori fai.cisl.arezzo@pec.it 3461123977

Firenze-Prato Via Benedetto Dei, 2/a FIRENZE Toscana 055/4392227 fai.firenze@cisl.it Nicola Longo fai.firenze@pec.it

Siena Strada Massetana Romana, 56 int. 20SIENA Toscana 0577/289206 fai.siena@cisl.it Gabriele Coppi fai.cisl.siena@pec.it 338 3978919 3341321858 (Roberto 
Coppola)

Livorno-Pisa Via Don Minzoni, 31 CECINA Toscana 0586/635401 fai.livorno@cisl.it Massimiliano Gori m.gori@pec.gmail.it 3497511762

Toscana Nord (LU-MS-PT)Viale G. Puccini, 1780 - Loc. S. Anna LUCCA Toscana 0583/508811 fai.toscananord@cisl.it Amedeo Sabato fai.lucca@pec.it 3355835929

Grosseto Via Senegal, 25 GROSSETO Toscana 0564/422315 fai.grosseto@cisl.it Antonella Biondi        fai.cisl.grosseto@pec.it 3486026783

Puglia Via Giulio Petroni, 15/F BARI Puglia 080-5246355 fai.puglia@cisl.it Paolo Frascella faicislpuglia@legalmail.it 3384276739

Bari Via Carulli, 62 BARI Puglia 080-5247582 fai.bari@cisl.it Pasquale Fiore faicislbari@pec.it 3498772987

Foggia Via Trento, 42 FOGGIA Puglia 0881-727319 fai.foggia@cisl.it Paolo Frascella faicislfoggia@pcert.postecert.it 3357628974 oppure 
3248231036 (multilingue)

Lecce Viale della Libertà, 79 LECCE Puglia 0832-396833 fai.lecce@cisl.it Gianluigi Visconti failecce@pec.libero.it 3801272110

Taranto-Brindisi Via Regina Elena, 126 TARANTO Puglia 099-4540631 fai.taranto.brindisi@cisl.it Antonio La Fortuna faicisltarantobrindisi@legalmail.it 3930929136

Lazio Via Giovanni Mario Crescimbeni, 17/AROMA Lazio 06/77171 fai.lazio@cisl.it Claudio Tomarelli faicisl.lazio@pec.it 3337701936

Frosinone Via Pescennio Nigro, 1 FROSINONE Lazio 0775-872423 fai.frosinone@cisl.it Italo Riggi faifrosinone@pec.it 3477963928

Latina Via Rodrigo Borgia, 4 SERMONETA Lazio 0773-489263 fai.latina@cisl.it Mohamed Saady - Maurizio Geron failatina@pec.it 3297916981 (Simone Fianchini)

3392306685 (Orietta 
Alessandroni)

Roma Capitale-Rieti Via Giovanni Mario Crescimbeni, 17/AROMA Lazio 06-7092063 fai.roma@cisl.it Stefano Passamonti fairomarieti@altapec.it 3281283250 3382513229

Viterbo Via S. Giacinta Marescotti, 7/c VITERBO Lazio 0761-270728 fai.viterbo@cisl.it Andrea Burla faicisl.viterbo@pec.it 3474055943 (Sara)

Campania Via Stefano Brun, 7 NAPOLI Campania 081-287559 fai.campania@cisl.it Bruno Ferraro faicampania@pec.it 3384008478

IrpiniaSannio  (AV-BN) Via Circumvallazione, 42 AVELLINO Campania 0825-30040 fai.irpiniasannio@cisl.it Fernando Vecchione faicislirpiniasannio@pec.it 3312334325

Caserta Via Ferrarecce, 85 CASERTA Campania 0823-321581 fai.caserta@cisl.it Maria Perrillo faicislcaserta@pec.it 3396688438

Napoli Via Stefano Brun, 7 NAPOLI Campania 081-287559 fai.napoli@cisl.it Francesco Fattoruso fai-cislnapoli@legalmail.it 3385696116 3342940392

Salerno Via Zara, 6 SALERNO Campania 089-253648 fai.salerno@cisl.it Aniello Garone faicislsalerno@pec.it 392 0158557 3485429407

 3663470874 (Alessio 
Michele) 
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3336436165 (Carlo 
Donnarumma)

Calabria Via Ninfa Giusti Nicotera, 19 S. EUFEMIA DI LAMEZIA TERMECalabria 0961-411280 fai.calabria@cisl.it Michele Sapia facislcalabria@pec.it 3498485668

Magna Graecia (CZ-KR-VV)Corso Mazzini, 110 (1° piano) CATANZARO Calabria 0961-746578 fai.czkrvv@cisl.it Daniele Gualtieri faicisl.catanzaro@pec.it 3357436403

Cosenza Via Caloprese, 23 COSENZA Calabria 0984-22023 fai.cosenza@cisl.it Antonio Pisani faicisl.cs@pec.it 3383785610

Reggio Calabria Via Cavour, 1/B REGGIO CALABRIA Calabria 0965-896606 fai_reggio_calabria@cisl.it Romolo Piscioneri faicislreggiocalabria@pec.it 3687476255

Lombardia Corso Buenos Aires, 23/B MILANO Lombardia fai.lombardia@cisl.it Massimiliano Albansese faicisl.lombardia@legalmail.it 3457239901

Bergamo Via G. Carnovali, 88/A BERGAMO Lombardia 035-324300 fai.bergamo@cisl.it Gianluigi Bramaschi fai@pec.cislbergamo.it

Brescia Via Altipiano d'Asiago, 3 BRESCIA Lombardia 030-3844520 fai.brescia@cisl.it Daniele Cavalleri fai@pec.cislbrescia.it 338 7537336

Laghi  (CO-VA) Via Brambilla, 24 COMO Lombardia 031-296216 faideilaghi@cisl.it Vincenzo Nisi faideilaghi@pec.it 3287120954

Asse del Po (CR-MN) Viale Trento e Trieste, 54 CREMONA Lombardia 0372-596815 faiclm@cisl.it Lino Somenzi faicislassedelpo@pec.it 3481557181

Lecco-Monza Brianza Via Besonda, 11 LECCO Lombardia 0341-275680 fai.brianza.lecco@cisl.it Innocenzo Mesagna faicislmbl@pec.it 3357734908

Milano Metropoli Corso Buenos Aires, 23/B MILANO Lombardia 02-83640372 fai.milanometropoli@cisl.it Alessandro Marchesetti faicisl.milanometropoli@legalmail.it 3429747368 (Francesca Mega)

Pavia-Lodi Via Alessandro Rolla, 3 PAVIA Lombardia 0382-538180 fai.pavialodi@cisl.it Alessandro Cerioli fai.pavialodi@pcert.postecert.it 3336655365

Sondrio Via Bonfadini, 1 SONDRIO Lombardia 0342 527840 fai_sondrio@cisl.it Ilaria Urbani cisl.sondrio@pec.retesi.it 3666960273

Veneto Via Piave, 7 MESTRE Veneto 041-5330842 fai.veneto@cisl.it Andrea Zanin fai.veneto@pec.cisl.it

Belluno-Treviso Via Cacciatori del Sile, 23 TREVISO Veneto 0422-585851 fai.belluno.treviso@cisl.it Andrea Meneghel belluno.treviso@pec.cisl.it 3316785649

Padova Via del Carmine, 3 PADOVA Veneto 049-8220674 fai.padova.rovigo@cisl.it Gilberto Baratto faicisl.padova.rovigo@pec.it 3357379154 3336457732

Venezia Via Ca' Marcello, 10 MESTRE Veneto 041-2905934 fai.venezia@cisl.it Stefano Stocco fai.venezia@pec.cisl.it 3281665696 (Diego Pontello)

Verona Lungadige Galtarossa, 22 VERONA Veneto 045-8096960 fai.verona@cisl.it Giampaolo Veghini faicislverona@pec.it 3346566612

Vicenza Viale Carducci, 23 VICENZA Veneto 0444-228711 fai.vicenza@cisl.it Maurizio De Zorzi fai.vicenza@pec.cisl.it 3668242846

Sicilia Via della Libertà, 163 PALERMO Sicilia 091-344570 fai.sicilia@cisl.it Pierluigi Manca faicislsicilia@pec.it 328 0185852

Caltanissetta-Agrigento-EnnaVia Canonico Pulci, 9/A CALTANISSETTA Sicilia 0934-21160 fai.agrigento.caltanissetta.enna@cisl.itFilippo Bartolotta faiace@pec.it 3397766947

Agrigento faiag@libero.it Veronica Iacono faiace@pec.it 33331613 1 1

Caltanissetta fai.caltanissetta@cisl.it Filippo Bartolotta faiace@pec.it 3397766947 3929857643

Enna ciminix10@virgilio.it Carmelo Cimino faiace@pec.it 3929558378

Catania Via Vincenzo Giuffrida, 160 (2° piano)CATANIA Sicilia 095-2500462 fai.catania@cisl.it Pietro Di Paola faicatania@pec.it 3337963331 (Carmen Sotera)

Messina Viale Europa - Isolato 68 n. 58 MESSINA Sicilia 090-6507634 fai.messina@cisl.it Sebastiana Barresi faicislmessina@pec.it 3389993648

Palermo Via Tommaso Gargallo, 4 PALERMO Sicilia 091-346493 fai.palermo@cisl.it Adolfo Scotti faipalermotrapani@pec.it 3397624906

Ragusa Via Archimede, 21 RAGUSA Sicilia 0932-228773 fai.ragusasiracusa@cisl.it Sergio Cutrale faicislrg-sr@pec.it 3388445644 (valentina)

Siracusa faicislrg-sr@pec.it 3389113528 (Siracusa)

Emilia Romagna Via Milazzo, 16 BOLOGNA Emilia Romagna 051-256841 fai.emiliaromagna@cisl.it Daniele Saporetti fai.emi@pec.it 3332661070

Area Metropolitana BologneseVia Milazzo, 16 BOLOGNA Emilia Romagna 051-256636 fai.bologna@cisl.it Paolo Tosti fai.bologna.metropolitana@pec.cisl.it 3401046452

Ferrara Piazzetta Enrico Toti, 2 FERRARA Emilia Romagna 532773398 fai.ferrara@cisl.it Paolo Fabbiani fai.ferrara@pec.it 3485300767

Romagna (FC-RA-RN) Via R. Serra, 15 CESENA Emilia Romagna 0547-24964 fai.romagna@cisl.it Roberto Cangini pec@pec.faicislromagna.it 3389040700

Emilia Centrale (MO-RE)Via Rainusso, 56/58 MODENA Emilia Romagna 059-890828 fai.emiliacentrale@cisl.it Vittorio Daviddi faiemiliacentrale@pec.it 3351289613

Parma-Piacenza Via Lanfranco, 9 PARMA Emilia Romagna 0521-037630 fai.parma.piacenza@cisl.it Fabrizio Affaticati faiprpc@pec.wmail.it PARMA 3470886456 
(Massimo Bonfanti)

faiprpc@pec.wmail.it PIACENZA 3284825653 
(Stefano Magistrali)

Piemonte Via Sant'Anselmo, 11 TORINO Piemonte 011-6548297 fai.piemonte@cisl.it Alessandro Anselmi fai.piemonte@pec.cisl.it 3357022059

Alessandria-Asti Via Tripoli, 14 ALESSANDRIA Piemonte 0131-253249 fai.alessandria.asti@cisl.it Enzo Medicina fai.alessandria.asti@pec.cisl.it 3488074890

Cuneo Via Paruzza, 7 ALBA Piemonte 0173-362596 fai.cuneo@cisl.it Franco Ferria faicislcuneo@pec.it 3488007265

Piemonte Orientale Via dei Caccia, 7/A NOVARA Piemonte 0321-6751036 fai.piemonteorientale@cisl.it Emilio Capacchione faicisl.piemonteorientale@pec.it 3383480856

Torino Via Madama Cristina, 50 TORINO Piemonte 011-6520321 faito@cisl.it Ivana Camisassa faitorino@pec.buffetti.it 3480743956
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